
         令和7年５⽉吉⽇

会員各位
  2025年上町親交会総会のご案内

⽇頃より町会運営及び地域住⺠の安⼼安全と住みよい町づくり
推進にお⼒添えをいただき感謝と御礼を申し上げます。
さて､令和7年度の総会を下記の⽇程で開催する運びとなりました。
つきましては⼤変ご多忙中のところ恐縮ではございますがご出席
下さいますようお願い申し上げます。
尚、新型コロナも５年５⽉より５類に移⾏ またワクチンの無料
接種も令和６年３⽉末で終了 従来の⽇常に戻って参りましたが
ご⾃⾝の体調をお確かめのうえご無理なさらずに 念のためマスク
をご持参されますようお願いいたします。

記

⽇ 時 2025年 5⽉ 18⽇（⽇）  
    PM 15時〜17時

場 所 下⾼井⼾区営集会所 (杉並区下⾼井⼾5-1-1)

審議事項

     第1号議案  令和６年度事業報告・決算報告・監査報告
     第2号議案  令和７年度事業計画（案）・予算（案）
     第3号議案  ⾼井⼾第三⼩学校助成⾦案について
     第4号議案  役員改選につき 新役員選出の件
     第5号議案  規約第5条の4 弔慰⾦変更の件について
     第6号議案  防犯カメラ増設案について(５台程度)
     第7号議案  その他

懇親会 新型コロナウイルスも治まりましたので区営集会場にて
    軽い飲⾷の 懇親会を再開いたします。

                  上町親交会
                        会  ⻑    ⽩⽯ 厚
                       連絡先   03−3302−1006

上  町  回  覧




